令和３年７月吉日
お客さま各位

静清信用金庫

２０２１年(令和３年)の祝日移動に伴う営業のご案内

平素は、当庫をご利用いただき、誠にありがとうこざいます。
さて、２０２１年は、東京オリンピック・パラリンピック競技会の開催により、「国民の休日」が

移動となります。
これに伴い、当金庫の店舗およびＡＴＭの営業については下記の通りとなりますので、ご利

用の際は、ご注意いただきますようお願い申し上げます。

記

変更となる日付 変更前
変更後 〇営業 ×休業

 店舗 ＡＴＭ（手数料）

７
月

１９日(月) 祝日 平日 〇   〇
（平日扱い）

２２日(木) 平日
祝日

(海の日)
× 〇※

（日・祝日扱い）
２３日(金) 平日

祝日
(スポーツの日)

８
月

 ８日(日) 休日
祝日

(山の日)
× 〇※

（日・祝日扱い）
 ９日(月) 平日

祝日

(山の日振替休日)

１１日(水) 祝日 平日 〇   〇
（平日扱い）

10

月
１１日(月) 祝日 平日 〇   〇

（平日扱い）

※店舗外ＡＴＭについては、設置施設が休館の場合は休止となります。

以上

2021.7.12作成